
  R23/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/2 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 23. zasedání dne 04.09.2023 

 
 
 
 

1 Kompenzační příspěvek Ukrajina XVII  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0840/R23/23 s c h v a l u j e  

 podání Žádostí XVII. Zlínského kraje o poskytnutí kompenzačního příspěvku na 

zajištění ubytování uprchlíků z Ukrajiny v období od 01.09.2022 do 30.09.2022, od 

01.02.2023 do 28.02.2023, od 01.03.2023 do 31.03.2023, od 01.04.2023 do 

30.04.2023, od 01.05.2023 do 31.05.2023, od 01.06.2023 do 30.06.2023 a od 

01.07.2023 do 31.07.2023, dle příloh č. 0914-23-P01 až č. 0914-23-P14. 

 
 
 

3 Veřejná zakázka „B11 – Zastřešení a rozšíření parkovacího domu – 
projektová dokumentace“ - zrušení usnesení o schválení výběru dodavatele, 
schválení výběru dodavatele a uzavření smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0841/R23/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol z jednání hodnotící komise veřejné zakázky s názvem „B11 - Zastřešení a 

rozšíření parkovacího domu - projektová dokumentace“, dle přílohy č. 0916-23-P06; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 24.07.2023, usnesení č. 0718/R19/23, v části 

schvaluje, v bodech 1 a 2 a v části zmocňuje, kterým Rada Zlínského kraje schválila: 

1. výběr dodavatele SD Ateliér s.r.o. se sídlem Orlí 480/7, 602 00 Brno, IČO 

27714870; 

2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem SD Ateliér s.r.o. se sídlem Orlí 480/7, 602 

00 Brno, IČO 27714870, dle přílohy č. 0781-23-P03; 

3. společnost SD Ateliér s.r.o., se sídlem Orlí 480/7, 602 00 Brno, IČO 27714870 

(dále jen „zmocněnec“), aby jménem kraje jednal a na účet zmocnitele prováděl 

výkon inženýrské činnosti při přípravě akce „B11 - Zastřešení a rozšíření 

parkovacího domu“, dle přílohy č. 0781-23-P04; 

 

 

 

 



  R23/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/2 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele CENTROPROJEKT GROUP a.s. se sídlem Štefánikova 167, 

760 01 Zlín, IČO 01643541; 

2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem CENTROPROJEKT GROUP a.s. se 

sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČO 01643541, dle přílohy č. 0916-23-P05; 

 z m o c ň u j e  

 společnost CENTROPROJEKT GROUP a.s., se sídlem Štefánikova 167, 760 01 

Zlín, IČO 01643541, (dále jen „zmocněnec“), aby jménem kraje jednal a na účet 

zmocnitele prováděl výkon inženýrské činnosti při přípravě akce „B11 - Zastřešení a 

rozšíření parkovacího domu“, dle přílohy č. 0916-23-P07. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Ing. Radek Doležel v.r. 
náměstek hejtmana 

 


